

ÅRHUS KØKKENCENTER ØST ApS

Egå Mosevej 18
8250 Egå

CVR-nr. 27 73 15 46

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

6. april 2022

Torben Windahl Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på -3.412 kr., sammenlignet med 15.570 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.090.954 kr., sammenlignet med 1.094.366 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
Bruttotab		-4.375	-1.625
Resultat før finansielle poster		-4.375	-1.625
Andre finansielle indtægter	2	0	21.582
Resultat før skat		-4.375	19.957
Skat af årets resultat	3	963	-4.387
Årets resultat		-3.412	15.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		965.954	0
Overført resultat		-969.366	15.570
		-3.412	15.570

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.096.307	1.100.682
Omsætningsaktiver i alt		1.096.307	1.100.682
AKTIVER I ALT		1.096.307	1.100.682
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	969.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		965.954	0
Egenkapital i alt		1.090.954	1.094.366
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Selskabsskat		1.853	2.816
		5.353	6.316
Gældsforpligtelser i alt		5.353	6.316
PASSIVER I ALT		1.096.307	1.100.682

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	969.366	0	1.094.366
Overført via resultatdisponering	0	-969.366	965.954	-3.412
Egenkapital 31. december 2021	125.000	0	965.954	1.090.954

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ÅRHUS KØKKENCENTER ØST ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>21.582</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-963	2.816
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>1.571</u>
	<u>-963</u>	<u>4.387</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Virksomheden er sambeskattet med moderselskabet Windahl Holding Aps (administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Windahl Nielsen

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-319339262428

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-04-06 10:48:10 UTC

NEM ID 

Katrine Gybel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:52241757

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-06 10:51:44 UTC

NEM ID 

Torben Windahl Nielsen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-319339262428

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-04-06 11:10:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UYNWI-8I2US-YJUY-DG5HJ-QEJWH-VNPM5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>